

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Wojewódzka Stacja
Sanitarно-Epidemiologiczna w Łodzi
ul. Wodna 40
90-046 Łódź**

**Uczestnicy postępowania
- wszyscy -**

Dotyczy: postępowania na „DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH DO WSSE W ŁODZI:

Część 1 – Odczynniki chemiczne klasy czystości cz.d.a.

Część 2 - Odczynniki do analiz instrumentalnych

Część 3 - Odczynniki do analiz mikrobiologicznych

Część 4 – Mieszanki do SPE DISPERSIVE do ekstrakcji pestycydów metodą QuEChERS

Część 5 - Roztwory buforowe

Część 6 – Kolumnienki SPE

Część 7- Wzorce chemiczne jonów, konduktometryczne

Część 8 - Wzorce chemiczne: barwy, nefelometryczne, chlor wolny

Część 9 – Materiały odniesienia- woda przeznaczona do spożycia

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Część 2

Pytanie 1.poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o zawartości wody max 0,05 % zamiast 0,03 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawartość wody 0,05% i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2.poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji? Jeżeli nie to czy mógłby podać przykładowy numer katalogowy, który odpowiada wymaganiom Zamawiającego?

| Test | Specification | Actual value |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Assay | min. 98 % | 99.3 % |
| Acetic acid (CH ₃ COOH) | max. 0.4 % | < 0.4 % |
| Ammonium (NH ₄) | max. 0.005 % | < 0.005 % |
| Chloride (Cl) | max. 0.001 % | < 0.001 % |
| Color (APHA) | max. 15 | < 15 |
| Heavy Metals (as Pb) | max. 0.001 % | < 0.001 % |
| Iron (Fe) | max. 0.001 % | < 0.001 % |
| Residue after Evaporation | max. 0.003 % | < 0.003 % |
| Sulphate (SO ₄) | max. 0.003 % | < 0.003 % |
| Sulfite (SO ₃) | passes test | passes test |

Stored at a temperature of 15dż°C to 25dż°C

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – specyfikacja mieści się w 98-100%, odczynnik ten musi spełniać czystość LC/MS, obecnie posiadamy odczynnik o stężeniu 99,5% i 100%.

Pytanie 3.poz. 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 15 x 5 g zamiast 15 x 5ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania 5 g.

Pytanie 4.poz. 26: Specyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia posiada datę ważności 12 miesięcy, ale momentu produkcji co związane jest nietrwałością tego produktu. Obecnie producent posiada ten produkt z datą ważności do grudnia 2024 roku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia z taką datą ważności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ten produkt z datą ważności grudzień 2024

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część i z dniem 15.03.2024r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy.

Zatwierdził:
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
z up. Waldemar Mańkowski
Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych
WSSE w Łodzi